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SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ 

Viite: VN/23063/2021 

Asia: Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi sairausvakuutuslain väliaikaisesta muuttamisesta 
annettujen lakien voimaantulosäännösten muuttamisesta. 

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry kannattaa esitystä koronarokotteiden ja -testien korvaustaksoja 
koskevien sairausvakuutuslain muutosten voimassaoloajan pidentämisestä. 

- Rokotustoimenpiteen korvattavuuden jatkaminen 30.6.2022 asti on perusteltua nykyisessä 
tilanteessa, kun koronarokotukset ovat kesken ja suunnitelmissa on tarjota kolmas rokoteannos 
ainakin osalle kansalaisista. 

- Vähävaraisten kannalta etenkin esitykseen sisältyvä rokotusmatkojen korvaaminen 
sairausvakuutuslain mukaisina matkakorvauksina on olennaista, jotta rokotuksen ottaminen on 
näiden kustannusten puolesta mahdollista mahdollisimman monelle, myös erityiskulkuneuvoja 
tarvitseville.  

- On oletettavaa, että koronavirustestauksen jatkaminen on tarpeen vuonna 2022. Julkisen 
palveluntuottajan järjestämä koronatestaus on toiminut hyvin ja se on kansalaisille kokonaan 
maksutonta eli se on käytännössä pienituloisten ensisijainen valinta testauksen osalta.  

- Korotettu korvaustaksa parantaa yleisesti ottaen kansalaisten mahdollisuutta käyttää yksityisiä 
palveluntuottajia, joko työterveyshuollon kautta tai muuten itse valitusti. On sekä kansalaisten että 
yhteiskunnan etu saada käyttöön riittävä testaus- ja rokotuskapasiteetti. 

- SOSTE tuo esille, että koronapandemia, mukaan lukien testaukset, on kuormittanut 
terveydenhuoltoa ja hoitovelka on kasvanut kohtuuttoman suureksi. Resursseja on jatkossa 
kohdennettava hoitovelan purkuun ja hoidon saatavuus ja hoitoon pääsy on pyrittävä kaikin tavoin 
turvaamaan. 

 
SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry on valtakunnallisten sosiaali- ja terveysjärjestöjen kattojärjestö. SOSTE on 
sosiaali- ja terveyspoliittinen vaikuttaja ja asiantuntijajärjestö, joka rakentaa sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden 
edellytyksiä yhteistyössä jäsenyhteisöjensä kanssa. SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n varsinaisina jäseninä on yli 
240 valtakunnallista sosiaali- ja terveysalan järjestöä ja yhteistyöjäseninä yli 70 muuta sosiaali- ja terveysalan 
toimijaa. 
 
Lisätietoja: erityisasiantuntija Päivi Opari, paivi.opari@soste.fi, puhelin 040 588 6154 
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